
 

Circolare n. 486 del 22.03.2024          

Al D.S.G.A. 

Al Personale ATA 

All’ALBO 

 

Oggetto: Ferie personale ATA durante la sospensione dell’attività didattica nel periodo pasquale -  

                

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il calendario scolastico regionale 2023/2024; 

VISTA la proposta del piano delle attività; 

DISPONE 

Si invita il personale ATA con contratto a Tempo determinato, come previsto dalla normativa vigente, a 

presentare domanda di ferie da fruire durante i giorni di  sospensione delle attività didattiche del 28 e 29 

marzo 2024. 

Il personale con contratto a Tempo indeterminato che dovesse avere ferie residue relative all’anno scolastico 

precedente è invitato, compatibilmente con le esigenze di servizio, ad avvalersi della sospensione delle 

attività didattiche per produrre richiesta di fruizione. 

         Il D.S.G.A.         Il Dirigente Scolastico 

 Dott.ssa Grazia Milone                 Prof.ssa Angelina Benvegna 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/93        Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/93 


